
MASTER VAN
Ценовник за возило 

Код на верзијата Комерцијално име Гориво kW (KM) Цена евра Цена ден.

Код на верзијата

Продолжена кабина (!)

(!) Моментално не е можно порачување

Аутомотив груп ДООЕЛ

TCA 1 323 UM Crew cab L3H2P3 Energy dCi 180 (!) Дизел 132 (180) 49.400 €

47.800 €

PFG 1L433 EM Furgon RWD L4H3P3 Energy dCi 165 VI Дизел 121 (165) 44.350 €

TCA 1 323 TM Crew cab L3H2P3 Energy dCi 150 (!) Дизел 110 (150)

40.400 €

TFG 1 333 TM Furgon L3H3P3 dCi 150 Дизел 110 (150) 38.750 €

TFG 1 333 UM Furgon L3H3P3 Energy dCi 180 Дизел 132 (180)

38.750 €

TFG 1 323 UM Furgon L3H2P3 Energy dCi 180 PRO+ Дизел 132 (180) 39.300 €

TFG 1 333 SM Furgon L3H3P3 dCi 135 Дизел 99 (135)

38.050 €

TFG 1 323 SM Furgon L3H2P3 dCi 135 PRO+ Дизел 99 (135) 35.350 €

TFG 1 323 TM Furgon L3H2P3 Energy dCi 150 PRO+ Дизел 110 (150)

38.300 €

TFG 1 223 TM Furgon L2H2P3 Energy dCi 150 PRO+ Дизел 110 (150) 37.350 €

TFG 1 223 UM Furgon L2H2P3 Energy dCi 180 PRO+ Дизел 132 (180)

36.650 €

FURGON

TFG 1 223 SM Furgon L2H2P3 dCi 135 PRO+ Дизел 99 (135) 2.272.300 ден.      

2.315.700 ден.      

2.374.600 ден.      

2.191.700 ден.      

2.359.100 ден.      

2.963.600 ден.      

3.062.800 ден.      

2.436.600 ден.      

2.402.500 ден.      

2.402.500 ден.      

2.504.800 ден.      

2.749.700 ден.      



MASTER VAN

Сериска опрема

СЕРИСКА ОПРЕМА FURGON

Сигурност Товарен простор

Воздушно перниче за возач Клима уред

Бришачи со сензори за дожд Електрично прлагодливи и греени ретровизори 

Предупредување за незакопчан безбедносен ремен на возачот Еелктрични предни стакла  - импулсно кај возач 

ESP - динамична контрола на возилото Возачко седиште прилагодливо по висина, должина и на потпирач 

Безбедносни ремени напред во три точки   + назад само кај продолжена кабина 80 литри резервоар за гориво 

Централно заклучување со далечинско управување  

Ретровизори на кратки носачи  

Stop & Start систем Дизајн

Можност за ECO mode (не важи за верзиите со автоматски EDC менувач ) Затемнети стакла 

 Челични тркала 16"

Функционалност LED предни светла  C облик 

Лимена преграда  

Лимена десна лизгачка врата без стакло Додатоци

Без пластични облоги назад Резервно тркало 

Лимена преклоплива задна врата со отворање  180° Затворена фиока пред совозач 

Куки за прицврстување товар на подот во товарен дел  

Лимени страници на товарен простор 

Мултимедија

Звучници без радио 

Додатоци

Преграда со стакло над втор ред седишта 

Десна лизгачка врата со лизгачко стакло (задолжително со опција PNLGVO -лева лимена страна со лизгачко стакло)

Самостојно совозачко седиште рачно прилагодливо по висина и на потпирач + потпирач за рака

4 седишта во втор ред

СЕРИСКА ОПРЕМА ПРОДОЛЖЕНА КАБИНА (дополнително на опрема FURGON)



MASTER VAN

Пакети и дополнителна опрема 

СИГУРНОСТ Напомена Код FURGON
Продолжена 

кабина 
Цена ден.

ТОВАРЕН ПРОСТОР Напомена Код FURGON
Продолжена 

кабина 
Цена ден.

УДОБНОСТ Напомена Код FURGON
Продолжена 

кабина 
Цена ден.

Амортизирачко возачко седиште 6 COREHA 950 € 950 €      58.900 ден. 

Возачко седиште прилагодливо по висина, на потпирач и лумбално 4, 5 COLOMB 300 € 300 €      18.600 ден. 

Надоградба  PREM04 PREM04 15 € 15 €         930 ден. 

Алтернатор 185A ALT02 0 €  S         -   ден. 

Конектор за пристап до параметрите на возилото 7 BOIADP 300 € 300 €      18.600 ден. 

Дополнителна инсталација за доработки или преработки 7 CABADP 250 €  S      15.500 ден. 

Лимена двокрилна задна врата со отворање 270° PARP27 400 € 400 €      24.800 ден. 

Застаклена двокрилна врата назад со отворасње 270° + Греени задни 

стакла
7 PK85G7 550 € 550 €      34.100 ден. 

Десна лизгачка врата со фиксно стакло 8 PLDCVF  - 200 €      12.400 ден. 

Лимена лева лизгачка врата без стакло PLGCT 750 €  -      46.500 ден. 

Лева лимена страна со лизгачко стакло * 10 PNLGVO* 400 € 400 €      24.800 ден. 

Лимена лева страна со фиксно стакло 9 PNLGVF  - 200 €      12.400 ден. 

Лимена преграда со стакло CLCVIT 250 €  -      15.500 ден. 

Куки за прицврстување на подот товар во товарен простор PTANCC 200 € 200 €      12.400 ден. 

2 LED светла во багажен дел PRECL1 250 € 250 €      15.500 ден. 

105 литарски резервоар за гориво RES100 400 € 400 € 24.800 ден.     

Кука за влечење ATREM 800 € 800 € 49.600 ден.     

Тахограф CTL2 850 € 850 € 52.700 ден.     

Клупа за совозач за двајца патници со ротирачка масичка за 

документи 
BQBUR3  - 350 € 21.700 ден.     

Камера за возење назад  + Помош при паркирање напред и назад RDAR06 1.550 € 1.550 € 96.100 ден.     

Камера за возење назад  + Помош при паркирање назад RDAR03 1.000 € 1.000 € 62.000 ден.     

Помош при паркирање назад RDPROX 400 € 400 € 24.800 ден.     

Огледало за контрола на мртов агол RTVI02 200 € 200 € 12.400 ден.     

Пакет PRO+ 2020:

     - Темпомат

     - Светла за магла напред

     - Дрвена облога на подот против лизгање  

     - Радио MP3 со AUX, USB и Bluetoothom (големина 1DIN)+ DAB

1, 2 PKAGR5 900 € 900 € 55.800 ден.     

Предни воздушни перници за возач и совозач AIRBA2 500 € 500 € 31.000 ден.     

Пакет PRO:

     - Темпомат

     - Светла за магла напред

     - Дрвена облога на подот против лизгање 

1, 3 PCV40 800 € 800 € 49.600 ден.     



МУЛТИМЕДИЈА Напомена Код FURGON
Продолжена 

кабина 
Цена ден.

ДИЗАЈН Напомена Код FURGON
Продолжена 

кабина 
Цена ден.

Минерално бела QPA$QNG 0 € 0 € -  ден.        

Еднослојна боја QPA$719 500 € 500 € 31.000 ден.     

Металик боја QPA$GND 1.200 € 1.200 € 74.400 ден.     

Продолжена гаранција 5г. Или 100000км 1.485 € 1.485 € 92.070 ден.     

1 Не е можно во комбинбација со  PCU10 PCU0Y

2 Не е можно во комбинација со PCV40 

3 Не е можно во комбинација со PKAGR5 

4 Задолжително во комбинација со ACCAV1 

5 Не е можно во комбинација со COREHA 

6 Н е еможно во комбинација со COLOMB 

7 Задолжително во комбинација со ALT02 

8 Задолжително во комбинација со PNLGVF 

9 Задолжително во комбинација со PLDCVF 

 10*Задолжително во комбинација со PLDCVO (сериска опрема на продолжена кабина)

(!) Моментално не е можно нарачување

 

Пакети и дополнителна опрема

Дизајн

ВНАТРЕШНОСТ Код FURGON
Продолжена 

кабина 
Цена ден.

Темносива внатрешност HARM01 S S -  ден.        

Тапацир од ткаенина Код FURGON
Продолжена 

кабина 
Цена ден.

Тапацир од ткаенина DRAP01 S S -  ден.        

БОИ Код FURGON
Продолжена 

кабина 
Цена ден.

Неметалик боја 

Минерално бела QNG 0 € 0 € -  ден.        

Сива URBAN KPW 500 € 500 € 31.000 ден.     

Металик боја 

Сина GRIS J47 1.200 € 1.200 € 74.400 ден.     

Сива ETIOLE KNH 1.200 € 1.200 € 74.400 ден.     

Црна NACRE 676 1.200 € 1.200 € 74.400 ден.     

Пакет  PRO+ Navi 2023: 

-Навигација Carminat TomTom

-Радио Rlink

-Функција за поврзување со апликацијата Android Auto™

-Онлајн врска

-Дрвена облога на подот во товарен дел против лизгање 

-Надоградба на картата за навигација Carminat TomTom® Западна 

Европа

-Темпомат

2, 3 PCU10 PCU0Y 1.000 € 1.000 € 62.000 ден.     

МИНЕРАЛНО БЕЛА

СИВА ETIOLE СИВА URBAN СИНА GRIS

ЦРНА NACRE ЦРВЕНА VIF



MASTER VAN

Технички карактеристики 

Дизел 

Euro6dFull

Twin Turbo

Да

2300

04/16

121 (165) / 3500

380

6

195/75 R16

11,7-17,8 (13,6)

308-468 (357)

80

28

* Се однесува на новите верзии

ДИМЕНЗИИ FURGON

ОСНОВНА СПЕЦИФИКАЦИЈА L4H3

Погон Назад

Должина 6875

Висина 2786

Зафатанина на товарен простор (m3) 17

Најголема вкупна тежина (!) 3500

НАДВОРЕШНИ ДИМЕНЗИИ (mm)

Вкупна должина 6875

Вкупна висина (мин/макс) 2764/2786

Меѓуоскино растојание 4332

Предна осовина 869

Задна осовина 1674

Вкупна ширина со/без ретровизори 2070/2470

Растојание помеѓу предни тркала 1750

Растојание помеѓу задни тркала 1730

Оддалеченост на осовината од тло  (мин/макс) 197/208

ДИМЕНЗИИ НА ТОВАРЕН ПРОСТОР (mm)

Должина 4383/4330

Ширина (макс/помеѓу калници) 1765/1380

Висина 2048

Висина на утовар  (мин/макс) 680/702

Лизгачка врата  (ширина / висина) 1270/1684

Задна врата  (ширина / висина) 1580/1820

Зафатнина (m3) 17

ТЕЖИНА (kg)

Најголема вкупна тежина 3500

Тежина на возило * 2340

Најголема носивост ** 1160

Максимално оптеретување на осовините (предна / задна) 1850/2300

Најголема дозволена маса на приколка (со / без сопирачки) 2500/750

УПРАВЛИВОСТ  (m)

Мин. круг на вртења (помеѓу тротоари ) 16,2/15,7

Директна заедничка линија

Рачен

dCi 165 VI

14,1/13,6 16,2/15,7 16,2/15,7 16,2/15,7

1850/2100 1850/2100 1850/2100 1850/2100

2500/750 2500/750 2500/750 2500/750

1971 2066 2073 2270

1529 1434 1427 1230

10,31 12,48 14,13 9

3500 3500 3500 2500

1270/1780 1270/1780 1270/1780 1270/1780

1580/1820 1580/1820 1580/1820 1580/1820

1894 1894 2144 1894

548/562 543/557 542/555 543/557

3083/3030 3733/3680 3733/3680 2825/2640

1765/1380 1765/1380 1765/1380 1765/1380

1730 1730 1730 1730

178/185 172/181 169/179 172

2070/2470 2070/2470 2070/2470 2070/2470

1750 1750 1750 1750

869 869 869 869

1024 1024 1024 1024

2486/2499 2475/2488 2731/2744 2475/2496

3682 4332 4332 4332

3500 3500 3500 3500

5575 6225 6225 6225

2499 2488 2744 2549

10,31 12,48 14,13 9

Напред Напред Напред Напред

5575 6225 6225 6225

FURGON FURGON FURGON ПРОДОЛЖЕНА КАБИНА

L2H2 L3H2 L3H3 L3H2

РЕЗЕРВОАР ЗА ГОРИВО 

Зафатнина на резервоар (литри) 80 80 80

AdBlue резервоар (литри) 28 28 28

Комбинирано возење  (l/100 km) 9,3-9,8 / 9,1-9,5* 9-9,7 / 8,9-9,3* 9,2-9,7 / 8,8-9,2*

Емисија CO2 (g/km) 243-257 / 238-249* 235-252 / 233-243* 241-252 / 232-241*

ПЕРФОРМАНСИ 

Најголема брзина  (km/h) 176 176 186

ХОМОЛОГИРАНА ПОТРОШУВАЧКА И ЕМИСИЈА ПО WLTP**

Број на степени 6 6 6

ГУМИ

Серија 225/65 R16 225/65 R16 235/65 R16

Вид на вбризгување Директна заедничка линија Директна заедничка линија Директна заедничка линија

МЕНУВАЧ

Тип Рачен Рачен Рачен

Нјаголема сила kW CEE (KM) при вртежи во мин 99 (135) / 3500 110 (150) / 3500 132 (180) / 3500

Најголем вртежен момент  Nm CEE при вртежи во минута 360 385 400

МОТОР

Зафатнина на мотор cm3 2300 2300 2300

Број цилиндри / број вентили 04/16 04/16 04/16

Stop & start + energy smart management Да Да Да

Еколошка норма за заштита на околината Euro6dFull Euro6dFull Euro6dFull

Катализатор Катализатор + филтер за тврди честички + SCR

МОТОР dCi 135 dCi 150 dCi 180

Вид на гориво Дизел Дизел Дизел 

Вид на турбополнач Twin Turbo Twin Turbo Twin Turbo
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